4 8 0 r ] binis pheudis, sive t er r i t or i is et  hec tot ies quot ies ac vice qual ibet casus alienacionis d ict orum 

pheudorum sive t er r i t or iorum in t o t um aut in partem quoquo modo evenerit , i t a tamen quod nul lo modo 

nulloque iure nec facto aliquo intel l igatur d ismembratum, nec divisum d ict um ius census propr iet at is, sed 

semper et omni f u t u ro tempore remaneat in t egrum super dict is pheudis. sive t er r i t or i is et  parte aliqua 

ipsorum, et subemphiteutae semper sint  et  in t el l igant ur ob l igat i ad integram annual i t atem d ict i annui 

iuris census ex pacto etc. 

Quod quidem pactum int el l igatur et sit  regulatum prout inf ra melius in al io pacto expressabitur, et  non 

aliter etc. 

Item quod, si dictus l l lust r is de Naselli et  suis etc. cont ra fecer int  in praemissis, aut praemissorum al i 

quo, vel cessaverint  in solucione d ict i annui iuris census per biennium in t eg rum , cont inuum et comple-

t um , vel non completum et in t er rup t um ex aliqua solucione, dummodo cont ra essent debitae binae inte-

grae annualitates d ict i iuris census, t al i casu incidat et  sui et c. incidant in commissum et sit  locus revo

cat ionis d ict orum pheudorum sive t er r i t o r io rum , una cum omnibus super ad emphiteusim concessorum 

et illa possit  dictus dominus Archiepiscopus Panormitanus et successores in dieta Mensa Archiepiscopa

li [e. 4 8 0zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA V.] in perpetuum ad se libere avocare, et revocare una cum emponegmat ibus et benefact is in 

eis lune f or t e fact is et ex istent ibus, et iam si essent ingent is summae et valoris et exeederent naturam rei 

emphiteut ieae, et hoc aut hor i t at e propr ia et de f act o , absque iussu Curiae et Magist ratus decreto, sed 

manu regia et secundum privi legia dictae Mensae Archiepiscopalis Panormitanae, non obstante consue

tudine Panormi, quod in similibus ord inar io procedatur iudicio et non obstant ibus quibuscumque legibus, 

st at u t is, consuetudinibus, pragmat icis in cont rar ium f or t e d ictant ibus et disponent ibus, quibus omnibus 

eorumdemque benef iciis predictus l l lust r is de Naselli per se et suos etc. expresse cum iuramento non pos

sit  renunciar i , ex  pacto etc. 

Item quod dictus l l lust r is de Naselli t eneatur de present i con t r at t u f ier i facere duo publica consimilia 

inst rum enta, unum prò se, al t erum vero prò d ict o domino Archiepiscopo Panormitano, sumpt ibus tamen